Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Edital 05/2025 – PAG

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local

de costume, neste Campus, no dia 08/07/2025.

Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador Adjunto do curso

O PROFESSOR DOUTOR Tiago Roque Benetoli da Silva, coordenador adjunto do
programa de pós-graduação em Ciências Agrárias,

TORNA PÚBLICO:

O edital de homologação de inscrições para alunos regulares para o segundo

semestre de 2025, do programa de pós-graduação em Ciências Agrárias em nível de

Mestrado, vinculado ao Departamento de Ciências Agronômicas, Campus Regional de

Umuarama.

Umuarama, 08 de julho de 2025.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva

Coordenador Adjunto do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

 /... Edital 05/2025-PAG

Inscrições Deferidas

Amanda Teixeira de Carvalho
Bruno Romagnolo Vendramini

Daniel Vinicius Beck
Felipe Marcon Battiston

Helyton Guedes de Oliveira
Luiz Gustavo de Melo Gonçalves

Pedro Henrique Bridi
Sophya Schaedler
Weverton Ferreira

Inscrições Indeferidas

Leandro Borges dos Santos
 (não entregou os documentos solicitados no edital 04/2025-PAG)

	Edital 05/2025 – PAG